Директору ГБПОУ ИО

«ИКАТ и ДС» А.А. Русанову

От

Ф.__________________________

И.__________________________

О.__________________________

проживающего по адресу:

(по месту прописки в паспорте)

____________________________

____________________________

____________________________

Адрес фактического места

жительства:__________________

____________________________

____________________________

№ сот.тел.___________________

Заявление

Я, _______________________________________________________________,

прошу рассмотреть возможность заселения меня в студенческое общежитие

ГБПОУ ИО «ИКАТ и ДС» на 2023-2024 учебный год в период с 01.09.2023

года по 30.06.2024 года.

Обязуюсь выполнять нормы поведения согласно «Положению о

студенческом общежитии ГБПОУ ИО «ИКАТ и ДС»», «Правил внутреннего

распорядка в студенческом общежитии ГБПОУ ИО «ИКАТ и ДС»», в том

числе правила по технике безопасности при эксплуатации электробытовых

приборов, бытовой радиоаппаратуры, правил пожарной безопасности.

Ф.И.О. и контактный телефон родителей (законных представителей):

Ф.И.О. (полностью)_______________________________________

Телефон_________________________________________________

Дата _____________                                                  подпись________________

Согласовано:

Заместитель директора по ВР                                                         М.С. Триллер